
Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

          

Zpravodaj číslo 11 
        k mistrovskému utkání A-týmu 27.9.2008 

 
Odčiní naši fotbalisté ostudný výkon z Antonínova Dolu?         

 
 V dnešním zápase na sebe narazí dva týmy nacházející se na 
opačných pólech tabulky. Lépe jsou na tom překvapivě hosté, kteří se drží 
ve středu tabulky. Mohou se pochlubit nejlepší obranou v soutěži a přestože 
branek vstřelili naopak nejméně, body sbírají pravidelně.  

Naši hráči pokračují ve výsledkové a herní mizérii a zatím jim 
zaslouženě patří 14.sestupová příčka. Naposledy si odvezli porážku 
z Antonínova Dolu a nutno dodat, že se prezentovali bezkrevným výkonem a 
pro domácí borce nebyli velkým soustem. 
 Věřme, že se dnešním zápasem začne blýskat na lepší časy…   
 
 
 

 
 
 
 
 

 Okresní přebor mužů 
8.kolo 

 
 

 

SOKOL 

JAMNÉ 
 
 
 

Sobota 27.9.2008,  
Stadion 1.FC Batelov, v 15.30h. 

 

V tomto čísle zpravodaje najdeš: 
* Utkání A-týmu s Hodicemi a v Antonínově Dole 
* Představujeme soupeře A-mužstva – Sokol JAMNÉ 
* Výsledkový a tabulkový servis batelovských mužstev 
* Tipovací soutěž – podzim 2008 

2.              A-mužstvo 
8.kolo 

1.FC BATELOV – SOKOL JAMNÉ    0-1  (0-0) 
 
 Získáváme tři důležité body. Zápas ovšem mnoho pohledných okamžiků nenabídl. 
Domácí na soupeře vlétnou, do 20.minuty se ujímají brankami Koreše vedení 2-0. Poté se 
přizpůsobují hře soupeře a začínají si koledovat. Hosté v závěru prvního poločasu snižují na rozdíl 
jedné branky. 
 Mytí hlav o poločase nepomáhá. Dále pokračujeme v neslaném nemastném výkonu a 
několikrát si koledujeme o vyrovnání. Naštěstí přichází třetí branka v síti Hodic, kterou střílí po 
volném kopu Brady hlavou Beseda. Hosté přitvrzují, často se po některých zákrocích diskutuje do 
toho všeho se občas vloží ze svého pohledu suverénní, přesto často nepřesný rozhodčí Kříž. 
V úplném závěru si Kourek řekne o druhou žlutou kartu v zápase a jde do sprch. V posledních 
minutách střílí domácí Brada po nedorozumění hodické obrany čtvrtou branku do prázdné 
branky.    
Fakta zápasu:  
Branka: Z.Koreš (Hlaváček), Z.Koreš (Brada), Beseda (Brada), Brada.     
Rozhodčí: P.Kříž, Diváci: 80. 
Sestava: Cháb – L.Kapoun, Musil, Poledna, Beseda – Janoušek, P.Kourek, Brada, 
Hlaváček – Z.Koreš, M.Marek, (Š.Minařík, Vacek, Chrenovský). 
 

9.kolo 

MÍR NADĚJOV – 1.FC BATELOV    2-2  (0-2) 
 
 Do A.Dolu odjíždíme posíleni domácí výhrou nad Hodicemi. Žádná psychická vzpruha se 
ovšem nekoná. Už v prvním poločase si několikrát koledujeme o branku v naší síti. Ta přichází po 
volném kopu v závěru poločasu. Vypracováváme si také šance, ale Koreš nastřeluje pouze tyč a 
Vacek v dobrých pozicích volí raději přihrávku. 
 Druhý poločas přináší jisté zlepšení a jeho úvod patří nám. Po deseti minutách střílí 
Koreš regulérní branku, proti je ovšem domácí asistent rozhodčího. Prakticky ze stejné situace 
udeří domácí na druhé straně o tři minuty později. Je rozhodnuto, od tohoto okamžiku existuje na 
hřišti pouze jedno mužstvo. Výkon našeho mužstva v A.Dole byl jedním z nejhorších za poslední 
kalendářní rok!  

Fakta zápasu:  

Rozhodčí: Bednář, Diváci: 60. 
Sestava: Cháb – M.Marek, Poledna (65.T.Koreš), L.Kapoun, Š.Minařík – Hlaváček, 
Brada, P.Kourek, Chrenovský (55.Hradecký) – Z.Koreš (55.Janoušek), Vacek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy/podzim ´08:                                                          
  9. 8.  Jiskra DOBRONÍN „B“ – 1.FC BATELOV      1 – 1 
17. 8. 1.FC BATELOV – Slavoj TKZ POLNÁ „B“      1 - 4  
24. 8. Družstevník VELKÝ BERANOV – 1.FC BATELOV      5 - 2 
31. 8. 1.FC BATELOV – SK TELČ      1 - 1 
  7. 9. TJ RŮŽENÁ – 1.FC BATELOV       1 - 1 
10. 9.  FC BÍTOVČICE – 1.FC BATELOV       3 - 1 
13. 9. 1.FC BATELOV – HODICE        4 - 1 
21. 9.  Sklo Bohemia ANTONÍNŮV DŮL – 1.FC BATELOV     4 - 0   
27. 9. 1.FC BATELOV – Sokol JAMNÉ     (15.30h) 
  5.10. Mír NADĚJOV – 1.FC BATELOV     (15.00h) 
12.10.  1.FC BATELOV – Sokol BRTNICE     (15.00h) 
18.10. Slavoj TŘEŠŤ „B“ – 1.FC BATELOV     (14.30h) 
25.10.  1.FC BATELOV – Sokol PUKLICE „B“     (14.30h) 
28.10.  1.FC BATELOV – Ježek RANTÍŘOV „B“    (14.00h) 
  2.11.  Sokol KNĚŽICE – 1.FC BATELOV     (14.00h) 

    



A-mužstvo           3. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka OP/A-mužstvo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Telč 8 6 2 0 30-9 20 
2. Bítovčice 8 6 2 0 24-8 20 
3. Antonínův Důl 8 6 1 1 27-16 19 
4. Polná „B“ 8 5 1 2 28-7 16 
5. Brtnice  8 5 0 3 24-13 15 
6. Kněžice 8 4 1 3 15-20 13 
7. Jamné 8 3 3 2 10-7 12 
8. V.Beranov 8 3 2 3 18-13 11 
9. Rantířov „B“ 8 3 1 4 14-27 10 
10. Třešť „B“ 8 2 2 4 13-15 8 
11. Hodice 8 2 2 4 18-28 8 
12. Dobronín „B“ 8 2 1 5 12-28 7 
13. Puklice „B“ 8 1 3 4 15-24 6 
14. Batelov 8 1 3 4 11-20 6 
15. Nadějov 8 1 2 5 11-25 5 
14. Růžená 8 0 2 6 11-21 2 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Kapoun Lukáš 1989 
Marek Jaroslav 1977 
Marek Miroslav 1980 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Kourek Petr 1976 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

Jak dnešní zápas A-týmu 
dopadne? 

 

  VÝHRA         50% 
  REMÍZA       20% 
  PROHRA       30% 
 
Zdroj: Tipy fanoušků, kteří se 
zúčastnili 4.kola tipovací soutěže. 

Absence: 
 

 T.Minařík  
(v zahraničí) 

 
? Brada ? 

(zaměstnání) 
 

Musil 
(zranění) 

 

Dnešní soupeř:  SOKOL JAMNÉ  
 
Od svého postupu do okresního přeboru bojovali 
hráči Jamného o setrvání v této soutěži. Až loňský 
ročník jim díky zlepšeným výkonům přinesl 
historicky nejlepší umístění – 5.místo. Jamné = 
mužstvo mladých fotbalistů, bojovníků 
s kolektivním pojetím hry, snažících se o pohledný 
kombinační fotbal. Mužstvo se prozatím chlubí 
nejlepší obranou v soutěži, na druhou stranu také 
nejhorším útokem.  
 
 

Historie: 
2004/05   12.místo (OP)   2005/06   11.místo (OP) 
2006/07   11.místo (OP)   2007/08    5.místo (OP)
   
7.kolo:  Jamné – Kněžice     1 - 2       
Branky: A.Kubín.    
Sestava: Špejtek – Barák, Neshyba, Varhaník, Lávička – 
Hora, Šimánek, A.Kubín, Boháček – V.Kubín, Niederle.                                           

Výsledkový servis         5. 
 

4.kolo (B-mužstvo) 
 

1.máj HYBRÁLEC „B“ - 1.FC BATELOV „B“    1 – 3 
    

Fakta zápasu:  
Branky: Peterka, Barák, Šimek. 

 
 

5.kolo (B-mužstvo) 
 

1.FC BATELOV „B“ – SK MĚŠÍN    3 – 0 
    

Fakta zápasu:  
Branka: Barák, Štancl, Peterka. 
Sestava: Stoklasa – Novák, Bock, Š.Minařík, Fous (Štancl) – Šimek, 
Chrenovský, P.Beseda, L.Venkrbec – Barák (Peterka), Vítek. 
 

Tabulka III.třída/B-mužstvo 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.kolo - (Starší žáci) 

1.FC BATELOV – Spartak POČÁTKY   2 - 1  
 

4.kolo - (Mladší žáci) 

1.FC BATELOV – Spartak POČÁTKY    0 – 10  
 
 

5.kolo - (Starší žáci) 

Spartak PELHŘIMOV „B“ - 1.FC BATELOV    4 - 1  
 

5.kolo - (Mladší žáci) 

Spartak PELHŘIMOV „B“ - 1.FC BATELOV    5 – 0  
 

 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Vysočina „C“ 5 5 0 0 21-3 15 
2. Dušejov 5 3 1 1 18-8 10 
3. Větrný Jeníkov 4 3 1 0 13-4 10 
4. Střítež „B“ 5 3 0 2 11-16 9 
5. Smrčná 4 2 0 2 7-11 6 
6. Kostelec „B“ 4 1 2 1 10-11 5 
7. Rohozná 4 1 0 3 7-9 3 
8. Hybrálec „B“ 5 1 0 4 10-15 3 
9. Měšín 5 0 2 3 3-11 2 
10. Cejle 5 0 2 3 8-20 2 
11. Batelov    (-6b) 4 2 0 2 7-7 0  



4.                    Výsledkový servis 
3.kolo - dohrávka (Starší dorost) 

1.FC BATELOV – Jiskra MĚŘÍN     7 – 3  
   

3.kolo - dohrávka (Mladší dorost) 

1.FC BATELOV – Jiskra MĚŘÍN     2 – 1  
 

6.kolo - (Starší dorost) 

HFK TŘEBÍČ „B“ - 1.FC BATELOV    4 - 1  
 

6.kolo - (Mladší dorost) 

HFK TŘEBÍČ „B“ - 1.FC BATELOV    9 – 2  
 

7.kolo - (Starší dorost) 

1.FC BATELOV – Slovan KAMENICE n./L.    2 - 4  
 

7.kolo - (Mladší dorost) 

1.FC BATELOV - Slovan KAMENICE n./L.    3 – 4  
 

 
Tabulka KP/Starší dorost 

Střelci po 6.kole: 
8 Vacek 
3 Vostál 
3 Svoboda 
1 Zeman 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tabulka KP/Mladší dorost 
Střelci po 6.kole: 

2 Střecha 
1 Háva 
1 Hron 
1 Koreš M. 
1 Nevrkla 
1 Plachý 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Pelhřimov 7 7 0 0 39-5 21 

2. Bedřichov 7 6 1 0 36-5 19 

3. Velká Bíteš 7 6 0 1 25-9 18 

4. Třebíč „B“ 7 5 2 0 22-8 17 

5. Žďár n./S. 7 4 3 0 21-7 15 

6. Kamenice n./L. 7 4 0 3 11-15 12 

7. Polná 7 3 1 3 12-9 10 

8. Chotěboř 7 3 0 4 13-15 9 

9. Pacov 7 3 0 4 6-13 9 

10. Batelov 7 2 0 5 18-28 6 
11. Okříšky 7 1 0 6 12-25 3 

12. Ledeč n./S. 7 1 0 6 8-28 3 

13. Měřín 7 0 1 6 7-48 1 

14. Třešť 7 0 0 7 7-22 0 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Žďár n./S. 7 6 1 0 32-4 19 

2. Pelhřimov 7 6 1 0 26-4 19 

3. Pacov 7 6 0 1 21-5 18 

4. Třebíč „B“ 7 4 0 3 31-10 12 

5. Chotěboř 7 3 3 1 16-9 12 

6. Kamenice n./L. 7 3 2 2 22-19 11 

7. Polná 7 3 1 3 20-15 10 

8. Bedřichov 7 3 1 3 19-17 10 

9. Velká Bítěš 7 3 0 4 17-18 9 

10. Měřín 7 2 1 4 8-16 7 

11. Třešť 7 1 2 4 9-21 5 

12. Batelov 7 1 0 6 10-38 3 
13. Okříšky 7 1 0 6 4-34 3 

14. Ledeč n./S. 7 0 2 5 7-32 2 

Tipovací soutěž         
 

Tipovací soutěž, kterou jsme pro naše fanoušky připravili jako novinku v rámci 
 jarní části fotbalové sezony 2007/2008 bude mít své pokračování také pro fotbalový 
podzim 2008! 
 
Pravidla:  

Ve zpravodaji, který vychází spolu s každým zápasem A-týmu, najdeš předtištěný 
kupón se zápasy, na které si můžeš tipnout. Za každý správný tip získáváš bod, za 
správnou trefu na přesný výsledek body tři. Po odehrání posledního podzimního 
fotbalového kola a sečtení všech bodů, bude nejlepších pět tipujících odměněno!  
  

Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov 
bez rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu. 

 
Na předtištěném tiketu zaškrtni tip na zápas, v případě správné trefy, výsledek 

vybraného utkání. Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš 
vyplnit a odevzdat pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  

 
Správně vyplněný tiket odevzdej na sběrné místo do termínu, který bude vždy 

uveden ve zpravodaji, jinak bude tiket neplatný. Průběžné pořadí budeš potom moci 
sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje. 

 
Aktuální výsledky soutěže po 3. a části 4.kola:  
 

1.Vladislav Háva   9b             10.Jan Hradecký      5b 
2.Vendula Kupková   9b             11.Michal Štrunc      5b 
3.Oldřich Hybner   7b               12.Jan Štancl      4b  
4.Petr Fous    7b             13.Roman Doležal     4b 
5.Tomáš Stoklasa   7b           14.Zdeněk Kupka     3b               
6.Marek Kaňkovský   6b       15.Michal Musil      2b 
7.František Cvach   5b                14.Miloslav Háva      1b 
8.Zbyněk Koreš          5b       15.Kateřina Tichánková     1b 
9.Michaela Marková        5b           16.Jaroslav Marek               1b 
              17.Pavel Barák      1b 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Sběrná místa: 
 
* BUFET V AREÁLU 1.FC BATELOV 
 (Otevřen v rámci mistrovských utkání mužstev klubu) 
 
* RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 (kontaktní osoba p.Háva)  
     
* ČLENOVÉ KLUBOVÉ VR 
 (p.Hradecký, p.Kaňkovský, p.Kapoun, p.Marek, p.Musil) 

   

Tiket (č.5) z tohoto čísla zpravodaje odevzdej 

nejpozději 10.10.2008! 
 


